Ofício nº : 265/2025/GABPRES

  Cuiabá-MT, 16 de junho de 2025.

A Senhora
CAMILA CEZAR DE SOUZA FRANZERO – OAB/SP n° 403.653
Representante da empresa  V. F. GOMES PARTICIPAÇÕES LTDA.,  CNPJ sob o nº
48.134.418/0001-18, estabelecida na Av. das Embaúbas, nº 1100, térreo, sala 1, Setor
Comercial no município de Sinop/MT, CEP 78.550-222
Endereço Eletrônico: camila@theinfraversedao.com

Assunto: Representação de Natureza Externa n° 201.898-5/2025

Senhora Advogada,

Por  meio  do  presente,  encaminho  cópia  do  Julgamento  Singular  n.º

346/PRES/SR/2025 (Divulgado no Diário Oficial de Contas – DOC do dia 16/06/2025,

sendo  considerada  como  data  da  publicação  o  dia  17/06/2025,  Edição  n.º  3635),

referente a habilitação como terceiro interessado do CONSÓRCIO RODOVIÁRIO VALE

DO ARINOS, por meio da sua representante empresa-líder ZOPONE ENGENHARIA E

COMÉRCIO  LTDA.,  inscrita  no  CNPJ  sob  n°  59.225.698/0001-96,  para  fins  de

conhecimento e adoção das providências que julgar cabíveis.

Atenciosamente,

(assinatura digital)1

Conselheiro SÉRGIO RICARDO DE ALMEIDA
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

mailto:camila@theinfraversedao.com